[image: image1.png]

Администрация города Игарки Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.09.2022 г.

	№ 448-п

Об утверждении нового состава постоянно действующей антитеррористической комиссии муниципального образования город Игарка
В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации города, в организациях и учреждениях города, в соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Федеральным законом от 25.07.2002 № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», руководствуясь статьями 6, 25, 26, 34, 35 Устава муниципального образования город Игарка, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав постоянно действующей антитеррористической комиссии муниципального образования город Игарка согласно приложению.

2. Пункт 1 постановления администрации города Игарка от 10.09.2021 № 290-п «Об утверждении нового состава постоянно действующей антитеррористической комиссии муниципального образования город Игарка» считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете города Игарки «Игарские новости».
Глава города

                   А.Р. Гайнетдинов
Чернобае Олег Владимирович
(39172)2-11-13
Приложение
 к постановлению администрации города Игарки

от 23.09.2022 № 448-п
Состав

постоянно действующей антитеррористической комиссии

муниципального образования город Игарка

	Председатель комиссии

	Гайнетдинов
Андрей Рифович
	- глава города Игарки

	Заместитель председателя комиссии:

	Чернобаев
Олег Владимирович
	- заместитель главы города по промышленности, жилищно-коммунальному комплексу, энергетике, транспорту и связи

	Секретарь комиссии:

	Карась

Марина Петровна
	- документовед отдела по обеспечению деятельности и делопроизводству администрации города

	Члены комиссии:

	Жимкус
Ромуальдас Юозасович

	- генеральный директор муниципального предприятия города Игарки Управляющая компания «Дирекция муниципального заказа»

(по согласованию)

	Алексеев
Александр Иванович
	- директор филиала «Игарский» акционерного общества  «Красноярскнефтепродукт»
(по согласованию)

	Аксенов
Максим Владимирович
	- директор Филиала «Аэропорт Игарка» АО «КрасАвиаПорт»
 (по согласованию)

	Ехалов
Дмитрий Владимирович
	- начальник ПСЧ-77 8ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Красноярскому краю
 (по согласованию)

	Шевцов
Роман Александрович
	- дознаватель ОНД и ПР по Туруханскому району УНД и ПР МЧС России по Красноярскому краю

 (по согласованию)

	Скакун
Андрей Андреевич
	- начальник РЭС-2, Усть-Хантайская ГЭС АО «НТЭК»
(по согласованию)

	Киселев
Сергей Александрович
	- старший оперуполномоченный УФСБ РФ по Красноярскому краю (с дислокацией в г. Игарка)

(по согласованию)

	Попков
Виктор Сергеевич
	- врио начальника отделения полиции (дислокация в г. Игарка) Отдела МВД России по Туруханскому району
 (по согласованию)

	Сухинин

Федор Федорович
	- председатель Игарского городского Совета депутатов

 (по согласованию)

	Лукахин
Александр Сергеевич
	- начальник ОВО по Туруханскому району - филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Красноярскому краю»

 (по согласованию)